SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 24, DE 01 DE ABRIL DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando o teor do

Memo n° 20/2015, da Coordenação do Curso de Gestão da Tecnologia da Informação , RESOLVE:

ALTERAR a Portaria nº 07, de 15/02/2013, que designou servidores para constituírem a Comissão

de Validação das Atividades Complementares do Curso Superior de Tecnologia em Gestão da

Tecnologia da Informação.

1 – EXCLUINDO:
SERVIDOR Mat. SIAPE

Augusto Cláudio Gouveia Coutinho 1743537

Francisco de Assis de Lima Gama 2700622

2 – INCLUINDO:
SERVIDOR Mat. SIAPE

Willma Campos Leal 1941114

Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral